
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13790 12:54:01 4.55 272,000,000 272,000,000 4.55 272,000,000  272,000,000

13785 12:09:29 4.56 1,000,000,000 1,272,000,000 4.56 1,000,000,000  1,000,000,000

13789 12:47:19 4.56 295,000,000 1,567,000,000 4.56 295,000,000  295,000,000

13782 12:00:28 4.57 1,000,000,000 2,567,000,000 4.57 593,414,635  593,414,635

13783 12:00:40 4.57 400,000,000 2,967,000,000 4.57 237,365,854  237,365,854

13784 12:09:17 4.57 1,000,000,000 3,967,000,000 4.57 593,414,634  593,414,634

13786 12:23:22 4.57 500,000,000 4,467,000,000 4.57 296,707,317  296,707,317

13787 12:29:25 4.57 600,000,000 5,067,000,000 4.57 356,048,780  356,048,780

13788 12:32:00 4.57 600,000,000 5,667,000,000 4.57 356,048,780  356,048,780

5,667,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 12305

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.

I SHF 12305  - Page 1 of 2



RESUMEN

Fecha 06.27.2012

Horario De 12:00:01 a 13:00:00

Monto máximo convocado 4,000,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 4,000,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 4,000,000,000  MXN

Monto Solicitado 5,667,000,000  MXN

Sobredemanda 1.42

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.55

Última solicitud asignada 4.57

Posturas recibidas 9

Posturas asignadas 9
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